

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Snaptun Anlægsejendomme A/S

Snaptunvej 59A
7130 Juelsminde

CVR-nr. 35 83 90 46

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 30/10 2024

Erland L. Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | 11 |
| Balance pr. 30. juni 2024 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Snaptun Anlægsejendomme A/S
Snaptunvej 59A
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 83 90 46
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 15. april 2014
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Erland Laurits Petersen
Tim Holmgaard Petersen
Michael Bach Jensen

Direktion

Jytte Møller Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, investere i og udleje fast ejendom og driftsmidler samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.903.565, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 23.341.431.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 4.455.634 | 3.442.627 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | (1.112.395) | (1.200.422) |
| Andre driftsomkostninger | | <u>(178.317)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 3.164.922 | 2.242.205 |
| Finansielle indtægter | 1 | 0 | 700.377 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(723.458)</u> | <u>(541.818)</u> |
| Resultat før skat | | 2.441.464 | 2.400.764 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(537.899)</u> | <u>(528.157)</u> |
| Årets resultat | | <u>1.903.565</u> | <u>1.872.607</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>1.903.565</u> | <u>1.872.607</u> |
| | | <u>1.903.565</u> | <u>1.872.607</u> |

Balance pr. 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 38.775.196 | 37.563.114 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 38.775.196 | 37.563.114 |
| Anlægsaktiver i alt | | 38.775.196 | 37.563.114 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.277 | 3.874 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 4.831 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 5.016 | 42.676 |
| Udskudt skatteaktiv | 5 | 980.372 | 853.101 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 9.565 | 1.159 |
| Tilgodehavender | | 1.003.061 | 900.810 |
| Likvide beholdninger | | 2.649.999 | 16.730 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.653.060 | 917.540 |
| Aktiver i alt | | 42.428.256 | 38.480.654 |

Balance pr. 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 22.841.431 | 20.937.866 |
| Egenkapital | | 23.341.431 | 21.437.866 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 13.085.660 | 13.349.817 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.500 | 9.900 |
| Deposita | | 1.249.440 | 1.245.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 14.340.600 | 14.604.717 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6 | 275.720 | 278.348 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 68.446 | 61.359 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 3.377.507 | 897.444 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 665.170 | 793.298 |
| Anden gæld | | 359.382 | 407.622 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.746.225 | 2.438.071 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 19.086.825 | 17.042.788 |
| Passiver i alt | | 42.428.256 | 38.480.654 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 9 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 500.000 | 20.937.866 | 21.437.866 |
| Årets resultat | 0 | 1.903.565 | 1.903.565 |
| Egenkapital 30. juni 2024 | 500.000 | 22.841.431 | 23.341.431 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 700.377 |
| | <u>0</u> | <u>700.377</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 168.310 | 18.627 |
| Andre finansielle omkostninger | 555.148 | 523.191 |
| | <u>723.458</u> | <u>541.818</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 665.170 | 793.298 |
| Årets udskudte skat | (127.271) | (265.141) |
| | <u>537.899</u> | <u>528.157</u> |

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og byg- ninger |
|--|----------------------------------|
| Kostpris 1. juli 2023 | 45.330.262 |
| Tilgang i årets løb | 5.769.663 |
| Afgang i årets løb | <u>(3.440.786)</u> |
| Kostpris 30. juni 2024 | <u>47.659.139</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2023 | 7.767.148 |
| Årets afskrivninger | <u>1.116.795</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2024 | <u>8.883.943</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | <u>38.775.196</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023 | (853.101) | (587.960) |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | <u>(127.271)</u> | <u>(265.141)</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024 | <u>(980.372)</u> | <u>(853.101)</u> |
| Hensættelse til udskudt skat vedrører: | | |
| Materielle anlægsaktiver | (980.130) | (852.859) |
| Tilskud | (242) | (242) |
| Overført til udskudt skatteaktiv | <u>980.372</u> | <u>853.101</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | <u>980.372</u> | <u>853.101</u> |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>980.372</u> | <u>853.101</u> |

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

| | <u>Gæld</u> <u>1. juli 2023</u> | <u>Gæld</u> <u>30. juni 2024</u> | <u>Afdrag</u> <u>næste år</u> | <u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u> |
|--------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 13.623.765 | 13.356.980 | 271.320 | 12.065.318 |
| Periodeafgrænsningsposter | 14.300 | 9.900 | 4.400 | 0 |
| Deposita | <u>1.245.000</u> | <u>1.249.440</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>14.883.065</u> | <u>14.616.320</u> | <u>275.720</u> | <u>12.065.318</u> |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ELP Holding, Snaptun A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 13.357, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 juni 2024 udgør t.kr. 38.775.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution over for følgende tilknyttede selskaber:
Snaptun Fisk Export A/S med t.kr. 60.000.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet ELP Holding, Snaptun A/S, CVR-nr. 33 38 36 73, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår.